Ecopower-prijzen

In de tabel vindt u voor elk netgebied de
elektriciteitsprijs bij Ecopower vanaf 1
januari 2022 in euro per kWh, onder
voorbehoud van wijzigingen van de
transport- en distributiekosten.

De Bijdrage Energiefonds, databeheerkost
van Fluvius en eventueel
prosumententarief zitten niet in de all-in-
prijs vervat. De huidige prijzen tot 31
december 2021 vindt u in de rechterkolom.

Weet u niet in welk netgebied u

woont? Kijk op uw factuur, op de website
van de VREG of vul uw postcode in in onze
prijssimulator hierboven.

Op zoek naar prijzen van vorige jaren? Die
vindt u in het prijsarchief.

Netbeheerder -
Netgebied

Fluvius -
Antwerpen

Fluvius -

Gaselwest
Fluvius - Imewo
Fluvius - Intergem
Fluvius - Iveka
Fluvius - Iverlek
Fluvius - Limburg
Fluvius - PBE
Fluvius - Sibelgas

Fluvius - West

Prijs vanaf 1
januari 2022
(euro / kWh,
incl. 21% btw)

0,2798

0,3296

0,2971
0,2905
0,3123
0,2990
0,2697
0,2853
0,3046

0,2750

Prijs van 1 maart 2021
t.e.m. 31 december 2021
(euro / kWh, incl. 21%
btw)

0,2403

0,2901

0,2576

0,2510

0,2728

0,2595

0,2302

0,2458

0,2651

0,2355



